[image: ]
Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2024

	№
	824-п

О внесении изменений в план противодействия и профилактики
коррупции в администрации Сланцевского муниципального района
Ленинградской области на 2022 - 2024 годы, утвержденный
постановлением администрации Сланцевского муниципального района
от 01.12.2021 № 1649-п

               В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», в целях координации деятельности органов местного самоуправления Сланцевского муниципального района, администрации Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести изменения в план противодействия и профилактики коррупции в администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 - 2024 годы, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 01.12.2021 № 1649-п (с изменениями от 24.01.2023 № 101-п):
      1.1. По тексту вместо слов: «Главный специалист – Шеина Л.П.» читать слова: «Ведущий специалист – Логвина Н.В.»
       1.2. По тексту вместо слов: «Специалист 1 категории – Александрова К.А.» читать слова: «Главный специалист – Александрова К.А.»
        2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
         3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования                                                               М.Б.Чистова
ОАО "ППП № 1"
image1.jpeg